
 

 

 

 

 

МОЛОДЁЖНАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК  

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел.: 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 24 марта 2021 г.                                                                                                        №01/3 

г. Электрогорск 
 

Об информационном сообщении о приеме документов кандидатов  

в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа 

Электрогорск  

 

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте при Совете депутатов 

городского округа Электрогорск Московской области, решением Молодёжной 

территориальной избирательной комиссии городского округа Электрогорск Московской 

области № 01/1 от 24.03.2021 г. «Об утверждении Положения о выборах членов 

Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Электрогорск», 

решением Молодёжной территориальной избирательной комиссии  городского округа 

Электрогорск Московской области от 24.03.2021 № 01/2 «О назначении выборов членов 

Молодёжного парламента  при Совете депутатов городского округа Электрогорск», 

Молодёжная территориальная избирательная комиссия  городского округа Электрогорск  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Провести прием документов на выдвижение кандидатов в члены Молодёжного 

парламента при Совете депутатов городского округа Электрогорск Московской 

области по адресу: Московская область, г. Электрогорск, ул. М. Горького, д. 5, каб. 

№1, МОУ «Лицей» с 25.03.2021г.по 05.04.2021г. в будни дни с 10:00 до 17:00. 

2. Утвердить текст информационного сообщения Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии города Электрогорск о приеме документов кандидатов в 

члены Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа 

Электрогорск Московской области (прилагается). 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

города Электрогорск. 

4.   Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет». 

5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

      молодёжной территориальной избирательной комиссии города Электрогорск И.С.   

      Головачука. 

 

Председатель Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                                  И.С. Головачук 

 

Секретарь Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                             А.А. Скачкова 



 
Приложение №1 

к решению молодёжной 

территориальной избирательной 

комиссии города Электрогорск  

от 24.03.2021г. № 01/3 

 

 

 

Информационное сообщение 

Молодёжной территориальной избирательной комиссии города Электрогорск о 

приеме документов кандидатов в члены Молодёжного парламента при Совете 

депутатов городского округа Электрогорск  

 

10 апреля 2021г. с 10.00 до 13.00 в городском округе Электрогорск в помещении 

муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр городского округа 

Электрогорск Московской области» (г. Электрогорск, пл. Советская, д.2) пройдут выборы в 

Молодёжный парламент при Совете депутатов городского округа Электрогорск. 

Членом Молодёжного парламента может быть избран гражданин Российской 

Федерации в возрасте от 16 до 35 лет включительно, зарегистрированный по месту жительства 

на территории городского округа Электрогорск. 

Прием документов при выдвижении в члены Молодёжного парламента 

при Совете депутатов городского округа Электрогорск осуществляется членами МТИК по 

адресу: Московская область, г. Электрогорск, ул. М. Горького, д. 5, каб. №1, МОУ «Лицей» с 

25.03.2021г.по 05.04.2021г. в будни дни с 10:00 до 17:00. 

При выдвижении кандидата общественной организацией, собранием избирателей по 

месту учебы, работы, службы, жительства гражданином представляются в МТИК следующие 

документы: 

1) решение общественной организации о выдвижении кандидата или решение собрания 

избирателей по вопросу о выдвижении кандидата. Решение собрания избирателей считается 

правомочным, если в нем приняло участие не менее 10 граждан, обладающих активным 

избирательным правом на выборах членов Молодёжного парламента;  

2) заявление гражданина о согласии на выдвижение кандидатом. 

 

Кандидат не может дать согласие на выдвижение более чем одному инициатору 

выдвижения. 

Подача документов в МТИК о выдвижении в члены Молодёжного парламента 

осуществляется гражданами лично. Гражданин должен иметь при себе паспорт Российской 

Федерации.  

Член МТИК, осуществляющий приём документов о выдвижении кандидатов в члены 

Молодёжного парламента, сверяет данные паспорта Российской Федерации с личностью его 

владельца. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение №2 

к решению молодёжной 

территориальной избирательной 

комиссии города Электрогорск  

от 24.03.2021г. № 01/3 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

собрания членов общественной организации 
________________________________________________________________ 

 (наименование объединения) 

 

по выдвижению кандидата в члены  

Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа 

Электрогорск Московской области 

  
       

____________________________ 

                                                                                                                               (число, месяц, год) 

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  
 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

 

Адрес места  

жительства 

Подпись 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

….. 

 
 

СЛУШАЛИ: Предложение _______________ о выдвижении _____________ 
                          (фамилия, имя, отчество)                       (фамилия, 

имя, отчество) 

кандидатом в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов 

городского округа Электрогорск Московской области 
  

РЕШИЛИ:  1. Выдвинуть 

_______________________________________________ 
                                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы /учебы) 

 кандидатом в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов 

городского округа Электрогорск Московской области 
 

 

ГОЛОСОВАЛИ:  

"ЗА" - ________ ,"ПРОТИВ" - _______, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - _______. 
     (прописью)      (прописью)              (прописью) 

 

Дата, подписи 

 



 

 

Приложение №3 

к решению молодёжной 

территориальной избирательной 

комиссии города Электрогорск  

от 24.03.2021г. № 01/3 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

собрания молодых избирателей по месту работы/учебы/жительства 
________________________________________________________________ 

 (наименование места работы/учебы, адрес места жительства) 

 

по выдвижению кандидата  

в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов  

городского округа Электрогорск Московской области  
       

____________________________ 

                                                                                                                               (число, месяц, год) 

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  

№ Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

 

Адрес места  

жительства 

Подпись 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

     

     

     

  

 

   

     

     

     

 

СЛУШАЛИ: Предложение _______________ о выдвижении _____________ 
                          (фамилия, имя, отчество)               (фамилия, имя, 

отчество) 

кандидатом в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов 

городского округа Электрогорск Московской области  

 

   

РЕШИЛИ:  1. Выдвинуть________________________________________ 
                                                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы /учебы) 



кандидатом в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов 

городского округа Электрогорск Московской области 
 

ГОЛОСОВАЛИ:  

 

"ЗА" - ________ ,"ПРОТИВ" - _______, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - _______. 
     (прописью)      (прописью)              (прописью) 

Дата, подписи  



Приложение №4 

к решению молодёжной 

территориальной избирательной 

комиссии города Электрогорск  

от 24.03.2021г. № 01/3 
 

 

 

 

 

В Молодёжную территориальную 

избирательную комиссию города 

Электрогорск 

 

 

Я, _______________________________________________, даю согласие  
           (фамилия, имя, отчество) 

баллотироваться кандидатом в члены Молодёжного парламента при Совете 

депутатов городского округа Электрогорск Московской области. 
 

О себе сообщаю следующие сведения: 

Дата рождения   __________   _____________   ___________ 
                     (число)                            (месяц)    (год) 

гражданство РФ, вид документа______________________      ______________ 
 (паспорт или документ, заменяющий паспорт)     (серия и номер) 

место работы, учебы 

_________________________________________________ 
                                                                       (наименование основного места работы или учебы)  

образование 

__________________________________________________________________ 
                                   (высшее, среднее специальное (техническое), среднее)  

адрес места жительства: 

__________________________________________________________________ 
    (индекс, наименование субъекта РФ,  район, город, иной населенный пункт,   

__________________________________________________________________ 
                                          улица, номер дома, корпус, квартира) 
раб. телефон _______________________, дом. телефон ________________                                                                           

 

 

__________________________ 
                     (собственноручная подпись) 

__________________________ 

                                                                                                                                          

(дата)           
 


